milis hospitalis libentissime commutavit, nullusque precibus adduci potuit, ut domum paternam ingrederetur.

§. 30. Denique non solum vanam mundi gloriam, sed se etiam ipsum egregia magnanimitate contempnit, renuntiatus enim Praepositus Generalis Societatis, tandem id munus subire recusavit, quoad ejus Confessarius ei, ut demandatum reciperet officium, imperavit, & post receptum munus, ut eos, quos in Constitutionibus ad humilitatem hortabatur verbo, firmaret exemplo, primum quidem in coquina ministerii aliquot versatus est dies, tum docere aggressus est pueros, & rudes doctrinam Christianam.

§. 31. Excellentem verò famuli sui sanctitatem comprobavit etiam Altissimum supernaturali splendore vultus, quem dum viveret aliquando viderunt B. Philippus Neri, & quondam Oliverius Manareus Flander ejusdem Societatis religiosus.

§. 32. Ac testimonio miraculorum, quorum plura, etiam ab eo vivente facta in processibus recensentur, insigniora tamen post ejus felicem dormitionem edita probantur.

§. 33. Isabella enim Rebelles monialis, ordinem S. Clarae in monasterio S. Elisabethae Barchinonensi ejusdem Ordinis expressè professæ, annos nata sexaginta septem, dum aliquod operis alto in loco molitur, repente tam gravi casu ad terram est collapsa, ut coxendicis seu femoris os, quod maximum est in humano corpore, totum fuerit contractum, & per quadraginta dies, & ultra adhibitis per medicum, & chirurgum, eventum planè irritum, medicamentis, ac dolore, & febris quae ex contractione supervenerant, non cessantibus, aegrotæ a judicibus erat citra ullam salutis opem, quae saltem naturalibus parari possent remediis, ut eadem die mortura crederetur, petita tamen pia cum religione, & impetrata reliquia B. Ignatii, & super coxendicem applicata, statim sana est reddita, & coxendicem, ac tibiam prius tumentem atque immobilem expeditè, ac sine dolore movere cepit, & die proxima surrexit, ac liberè, & perfectè ambulavit.

§. 34. Joannes Leida Majoricentis in valde acutam, & periculosam febrem inciderat: augebat periculum maxima stomachi nausea, post duodecimum, vel tertiumdecimum diem aucto periculo, cum Deo sese per merita B. Ignatii impensè commendasset, sequenti nocte somno excitatus, magno splendore circumfusum cubiculum vidit, & uxorem inclamans: Nonne inquit, vides me à B. Ignatio sanatum? & illucescente die sanus, & valens sine alicujus auxilio è lecto surrexit, & vestibus se induit, ac in gratiarum actionem templum Societatis expeditè adit.

§. 35. Hieronymus Honuphrus Hetruscus, incola Oppidi Candiae Valentinae diceces, puer decennis, cum lethale in supercilio prope tempora vulnus accepisset, propter quod totius oculi tumor, & vehemens febris accesserant, & post adhibita per mensem integrum per chirurgum, ex artis praescripto medicamenta, vulnus non solum non solidaretur, sed adeo latè, & profundum esset, ut linamentum digitale inferendum esset, ac tanta sanies, & putredo flueret, ut chirurgus ipse miraretur, & crederet os aliquod intus contractum, & alterum chirurgum etiam vocari jussisset, & ambo coram infirmo convenissent, remotis fasciis quibus vulnus erat opertum, & obligatum, praeter omnem expectationem, meritis B. Ignatii, cui mater pueri, voto jam facto, illum commendaverat, vulnus illud penitus obductum, clausum, & solidatum invenerunt.